Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 86»

(МОАУ «СОШ № 86»)

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                                     № 381

Об утверждении планов мероприятий по подготовке

обучающихся к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования,

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

В соответствии с распоряжением управления образования администрации

города Оренбурга от 28.08.2023 № 550 «Об утверждении планов мероприятий по

подготовке обучающихся общеобразовательных организаций к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования,

среднего общего образования в 2023-2024 учебном году», Уставом МОАУ

«СОШ № 86», в целях координации работы по подготовке к проведению ГИА-9,

ГИА-11 в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по подготовке к государственной итоговой

аттестации выпускников 9-х классов в 2023-2024 учебном году (Приложение № 1).

2. Утвердить План мероприятий по подготовке к государственной итоговой

аттестации выпускников 11-х классов в 2023-2024 учебном году (Приложение № 2).

3. Заместителю директора Тотмениной Л.Ю. организовать работу по реализации

плана мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации обучающихся, осваивающих программу основного общего образования.

4. Заместителю директора Мазуренко С.В. организовать работу по реализации

планов мероприятий по подготовке и проведению государственной итоговой

аттестации обучающихся, осваивающих программу среднего общего образования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ № 86»                                                             Е.В. Сапкулова

С приказом ознакомлены:

Тотменина Л.Ю.

Мазуренко С.В.

		2023-10-16T15:42:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"